ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-GPMB

Về việc tổng hợp rà soát các

trường hợp bị giải toả một phần

mà phần còn lại bị hạn chế khả

năng sử dụng đất, thiệt hại tài

sản gắn liền với đất đối với đất

thuộc hành lang an toàn giao

thông đường bộ cao tốc Bắc –

Nam phía Đông giai đoạn 2021-

2025, đoạn qua địa phận huyện

Tuy Phước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng 10  năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 6362/UBND-KT ngày 01/09/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc giải quyết vướng mắc đối với đất thuộc hành lang an toàn giao thông

đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, đoạn qua địa bàn tỉnh và

Văn bản số 3174/STNMT-CCQLDD ngày 22/09/2023 của Sở Tài Nguyên và Môi

trường về việc báo cáo diện tích đất thuộc hành lang an toàn giao thông đường bộ cao

tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, đoạn qua địa bàn tỉnh.

Qua xem xét Báo cáo số 197/BC-GPMB ngày 6/10/2023 của Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện, UBND huyện Tuy Phước tổng hợp rà soát các trường hợp bị

giải toả một phần mà phần còn lại bị hạn chế khả năng sử dụng đất, thiệt hại tài sản gắn

liền với đất đối với đất thuộc hành lang an toàn giao thông đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông giai đoạn 2021-2025, đoạn qua địa phận huyện Tuy Phước, như sau:

- Xã Phước Thành: 17 thửa, diện tích đề nghị thu hồi 875,8 m
2

- Xã Phước An: 14 thửa, diện tích đề nghị thu hồi 4.139,3 m
2

 ( Kèm theo danh sách tổng hợp và hồ sơ kỹ thuật thửa đất)

Trên đây là tổng hợp rà soát các trường hợp bị giải toả một phần mà phần còn lại bị

hạn chế khả năng sử dụng đất, thiệt hại tài sản gắn liền với đất đối với đất thuộc hành

lang an toàn giao thông đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025,

đoạn qua địa phận huyện Tuy Phước; UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Bình Định tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- TT. Huyện ủy (báo cáo);
- Chủ tịch, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);
- Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện;
- Phòng TN&MT huyện;
- CVP, PCVPKT, CVVP (K6);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:03:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:42:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-11T14:46:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:56:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:56:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:00:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!